
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 10:23:41

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL ALIENWARE AW3425DW 34,2"

Cena celkem: 22 629 Kč
 (bez DPH: 18 702 Kč)
Běžná cena: 24 892 Kč
Ušetříte: 2 263 Kč
Kód zboží: MOND6790
Part No.: 210-BRTW
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW3425DW – každý pixel přispěje k vítězství

Herní OLED monitor Dell Alienware AW3425DW vás naplno přenese do virtuálních světů. Disponuje ultraširokoúhlým
displejem s úhlopříčkou 34 palců, na kterém přehledně zobrazíte uzavřené lokace i otevřené herní světy. Navíc
prohnutá obrazovka 1800R přirozeně kopíruje zorné pole očí, a tak je sledování mnohem příjemnější při dlouhodobém
užívání – ať už hrajete hry, koukáte na filmy nebo ne úplně vzrušující excelovské tabulky.

Monitor Dell Alienware AW3425DW se pyšní obnovovací frekvencí 240 Hz, která působí jako klíčové turbo pro vaše
herní zážitky. Plynulé snímkování vám umožní perfektně zachytit pohyb protivníka a dokonale načasovat útok. Hladký pohyb
a bleskové reakce oceníte v akčních hrách, střílečkách nebo bojovkách.

Ve spojení s ultra nízkou dobou odezvy 0,03 ms je to opravdový rychlík, se kterým nemá nepřítel šanci. Pokud dáváte
přednost strategiím nebo simulátorům, displej s rychlým vykreslováním zajistí přirozené zobrazení bez rozmazání.

A jestli je to pořád málo, má pro vás tento model připravenou ještě technologii AMD FreeSync Premium Pro, která se
postará o dokonalou synchronizaci a obraz bez sekání nebo trhání. Tato vylepšená verze je ideální pro živé a realistické
multimediální zážitky či hraní s HDR. Monitor Dell Alienware AW3425DW je vhodný pro hráče, kreativce a další uživatele,
kteří si potrpí na pořádnou podívanou.



Dell Alienware AW3425DW

Herní prohnutý OLED monitor s úhlopříčkou 34,2" nabízí rozlišení 3440 × 1440 bodů s poměrem stran 21 : 9, jas 250
cd/m2 (1000 cd/m2 ve špičce), dobu odezvy 0,03 ms a pokrytí 99,3 % DCI-P3 barevné palety. Příjemné jsou také pozorovací
úhly 178° horizontálně i vertikálně. Obnovovací frekvence 240 Hz spolu s podporou technologie AMD FreeSync
Premium Pro nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Pro připojení periferií je k
dispozici USB a USB-C port. Zajisté potěší také výškově nastavitelný podstavec.

Součástí balení je USB, DisplayPort a HDMI kabel.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: OLED
Úhlopříčka: 34,2"
Poměr stran: 21 : 9
Rozlišení: 3440 × 1440
Kontrastní poměr: 1 500 000 : 1
Doba odezvy: 0,03 ms
Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 1× USB-B upstream, 1× USB 3.0, 1× USB-C PD 15 W
Barva: černá

Za jakých podmínek Dell mění monitory (tolerance vadných pixelů):
Směrnice pro pixely (pdf)
Směrnice pro pixely (online)

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/DELL/dokumenty/Smernice-pro-pixely-displeju-Dell-CZ.pdf
https://www.dell.com/support/kbdoc/cs-cz/000126004/sm%C4%9Brnice-pro-pixely-displej%C5%AF-dell

